РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.07.2020 г.              № 28

сл. Большинка

О назначении ответственного лица за природоохранную деятельность
 и за обращение с отходами производства и потребления
 на территории Большинского сельского поселения

1. Назначить ответственным лицом за природоохранную деятельность и за обращение с отходами производства и потребления на территории Большинского сельского поселения, главу Администрации Большинского сельского поселения Фролова Г.С.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                     Г.С. Фролов